
РБ Име Презиме Татково име Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Ангела Стојановска Оливер 83,76 1

2 Андреј Ѓорѓиевски Вите 83,64 1

3 Петар Петковски Бобан 69,68 1

4 Михаил Живковски Благојче 68,90 1

5 Андреј Јовановски Мартин 68,88 1

6 Ана Естатиевска Јакимче 61,38 1

7 Меглена Насковска Жаклина 83,88 2

8 Јована Лазаревска Венце 74,28 2

9 Валентино Тодоровски Зоки 65,40 2

10 Андреј Јаковски Роберт 83,52 3

11 Кристијан Јовановски Мартин 76,32 3

12 Марија Живковска Благојче 65,91 4

Преглед на примени ученици во Ученички дом ПРОФЕСОР 
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